[image: image1.jpg]

ДУМА

 ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
21.02.2013 г.

                        № 07
О внесении изменений в решение Думы Парабельского района от 26.11.2012г. №49 «О прогнозном Плане (Программе) приватизации муниципального имущества на 2012-2013 годы»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 21.12.2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Парабельский район», в связи с отсутствием заявок по открытому аукциону на имущество сельскохозяйственного назначения  в 2012 году и необходимостью проведения дальнейшей процедуры приватизации данного имущества в 2013 году,
ДУМА РЕШИЛА:
1. Утвердить Прогнозный план на 2013г. согласно приложени

HYPERLINK \l Par84  ю к настоящему решению.

2. Настоящее решение опубликовать в официальных средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением решения возложить на бюджетно- экономическую комиссию (Е.П. Костарев).
Председатель Думы                                                                                                          Г.Д. Аминов
Приложение  к решению

Думы Парабельского района

от 21.02.2013 г.  № 07
ПРОГНОЗНЫЙ ПЛАН (ПРОГРАММА)

ПРИВАТИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА НА 2013 ГОД

	№ п/п
	Наименование приватизируемого имущества
	Местонахождение
	Площадь объекта недвижимости

(кв.м.)
	Балансовая стоимость основных средств

(тыс.руб.)
	Обремене-ния
	Сроки приватиза-ции
	Планируемый доход в местный

бюджет

(тыс.руб.)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	2013

	1
	Имущество сельскохозяйственного назначения

	Склад
	д. Костарево
	467
	6 513, 81
	нет
	1-4 квартал

	8 290, 81

	Нежилые помещения
	д. Костарево, ул. Профсоюзная, 25 а, стр.1, пом.1-5
	1491,9

	Здание конторы
	д. Костарево, ул. Профсоюзная, 25 а
	83,1

	Нежилые помещения
	д. Костарево, ул. Профсоюзная, 25 а, стр.1, пом.6-27
	1694,3

	Гараж
	д. Костарево, ул. Профсоюзная, 25 а, стр.2
	410

	Вагон-магазин
	п.Нефтяников
	30,4

	40-ка футовый контейнер с холодильной машиной TAG 2522 Z
	д. Костарево
	39

	Минимолокозавод (комплекс)
	д. Костарево
	-

	МТЗ-82.1
	д. Костарево
	-

	МТЗ-82.1
	д. Костарево
	-

	ЮМЗ-6 АКЛ
	д. Костарево
	-

	МТЗ-82.1
	д. Костарево
	-

	МТЗ-80.1
	д. Костарево
	-

	МТЗ-82.1
	д. Костарево
	-

	ДТ-75 ДЕС4
	д. Костарево
	-

	КАМАЗ 5511
	д. Костарево
	-

	УРАЛ 5557
	д. Костарево
	-

	УАЗ 3962
	д. Костарево
	-

	ГАЗ 2705
	д. Костарево
	-

	2
	Нежилые помещения
	с. Новосельцево,              ул. Шишкова, 14, помещения 3-5
	35,0
	16,96
	нет
	3 квартал

	100,00

	ИТОГО

	8 390, 81